ן שרגא ו ע מ ש יוסי כץ ו

עולי יוון לקק״ל משנת תרפ״ג [1923] עד סוף שנת תרצ״ו [1936] היו בסך הכל

13,600 לא״י ברוטו הכוללים כל מיני תרומות. ב. קק״ל העמידה, אפוא, לרשות

ארגון עולי יוון את הקרקע לא כבעלי הוב מיוהד, אלא כליהודים סתם, שיש

להם רשות לאדמת קק״ל אם הם מוכשרים, ויש להם אפשרות להתיישב עליה

מבלי להתהשב עם גודל התרומה שבאה מאותה הארץ.״ (המכתב נושא את